

Årsredovisning
för
Gta i Fagersta AB
556637-6660

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Grahn, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Gta i Fagersta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt och genom dotter- och intressebolag bedriva musikverksamhet i form av författande och framförande av musikaliska verk och dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	739	865	1 001	783
Resultat efter finansiella poster	3 278	764	659	-88
Soliditet (%)	81,0	71,6	83,5	84,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 974 000	763 695	2 837 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		763 695	-763 695	0
Utdelning vid extrastämma		-125 000		-125 000
Utdelning vid extrastämma		-200 000		-200 000
Utdelning vid extrastämma		-625 000		-625 000
Årets resultat			3 278 233	3 278 233
Belopp vid årets utgång	100 000	1 287 695	3 278 233	4 665 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 695
årets vinst	3 278 233
	4 565 928

disponeras så att	
utdelning vid extrastämma 20250210	1 000 000
till aktieägare utdelas (6 500 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	2 915 928
	4 565 928

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		738 536	864 591
Övriga rörelseintäkter		53 805	100 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		792 341	965 295

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-675 839	-586 035
Personalkostnader	2	-909 737	-906 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 766	-253 586
Summa rörelsekostnader		-1 877 342	-1 746 399
Rörelseresultat		-1 085 001	-781 104

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 283 478	1 680 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152 361	106
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-63 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 605	-72 857
Summa finansiella poster		4 363 234	1 544 799
Resultat efter finansiella poster		3 278 233	763 695

Resultat före skatt

3 278 233 **763 695**

Årets resultat

3 278 233 **763 695**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 014 406	732 992
Summa materiella anläggningstillgångar		1 014 406	732 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 664 036	1 711 243
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 664 036	1 711 243
Summa anläggningstillgångar		4 678 442	2 444 235
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 896
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		63 119	763 119
Övriga fordringar		632 202	600 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 053	45 602
Summa kortfristiga fordringar		909 374	1 435 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 093	81 842
Summa kassa och bank		172 093	81 842
Summa omsättningstillgångar		1 081 467	1 517 459
SUMMA TILLGÅNGAR		5 759 909	3 961 694

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 287 695	1 974 000
Årets resultat		3 278 233	763 695
Summa fritt eget kapital		4 565 928	2 737 695
Summa eget kapital		4 665 928	2 837 695
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		700 865	512 467
Förskott från kunder		0	19 309
Leverantörsskulder		16 052	15 611
Övriga skulder		357 119	485 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 945	91 418
Summa kortfristiga skulder		1 093 981	1 123 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 759 909	3 961 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, instrument 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 326 853	1 555 453
Inköp	1 116 540	771 400
Försäljningar/utrangeringar	-679 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 764 193	2 326 853
Ingående avskrivningar	-1 593 861	-1 340 275
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-155 926	-253 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 749 787	-1 593 861
Utgående redovisat värde	1 014 406	732 992

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 989 945	1 835 702
Inköp	1 952 793	1 154 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 942 738	2 989 945
Ingående nedskrivningar	-1 278 702	-1 215 702
Årets nedskrivningar		-63 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 278 702	-1 278 702
Utgående redovisat värde	3 664 036	1 711 243

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid extra bolagsstämma 10 februari 2025 fattades beslut om extra vinstutdelning om 10 000kr per aktie, totalt 1 000 000kr.

Fagersta 2025-06-26

Christian Grahn
Christian Grahn